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 Protokół z kwalifikacji do udziału w przetargu ograniczonym ustnym licytacyjnym na sprzedaż 
nieruchomości, ogłoszonych na dzień 12 grudnia 2023 r. na godz. 0900 na sprzedaż nieruchomości 
położonej na terenie gminy Szadek, obręb Rzepiszew w pow. zduńskowolskim w woj. łódzkim 
 
I. Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargach 

1. Wiesław Sikała 
 
II. Lista osób, które do dnia 24 listopada 2023 r. nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów do 

udziału w przetargu ograniczonym ogłoszonym na dzień 12 grudnia 2023 r. ustnym (licytacyjnym) na 

dzierżawę nieruchomości rolnej położonej w obrębie Rzepiszew, na terenie gminy Szadek, w powiecie 

zduńskowolskim, w  woj. łódzkim: 

 
1. Aleksandra Twardowska, brakuje:  

a. brak potwierdzenia stażu pracy w rolnictwie. 
 
Wyżej wymieniona osoba, która złożyła niekompletne dokumenty do zakwalifikowania do przetargu, 
zobowiązana jest złożyć wymagane dokumenty najpóźniej do dnia 05 grudnia 2023 roku do godz. 15:00 w 
sekretariacie (pok. 315) Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi, Łódź ul. Północna 
27/29, za pośrednictwem platformy ePUAP /KOWR_OT_Lodz/SkrytkaESP lub dokumentów podpisanych za 

pomocą elektronicznego podpisu kwalifikowanego.  
 
Po upływie terminu na uzupełnienie dokumentów, komisja przetargowa ponownie je sprawdzi i dodatkowo 
zakwalifikuje osoby spełniające warunki do uczestnictwa w przetargu, a następnie wywiesi w siedzibie Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi – listę osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargu. 
 

Brakujące dokumenty należy złożyć w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Łodzi –, Łódź ul. Północna 27/29. w zamkniętej kopercie z napisem „Brakujące 
dokumenty do przetargu ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w gm. Szadek” lub 
ePUAP /KOWR_OT_Lodz/SkrytkaESP lub dokumentów podpisanych za pomocą elektronicznego podpisu 
kwalifikowanego. 
 

Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie przedłożą wymaganych dokumentów nie 

zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargach. 

 

 

                                                                                     Komisja Kwalifikująca 

Na oryginale właściwe podpisy 
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